
KORESP. HLAS. PREZIDIA 19                 Zápis PR19 
volební období 2011-2015         MIMOŘÁDNÉ KORESP. HLASOVÁNÍ 
                           21.11.2014 

1 

 

 

 

 

Na návrh prezidenta, viceprezidenta, divizí 01, 02, 13 a 14 bylo svoláno mimořádní jednání prezidia za 
účelem hlasování o bodě neprojednaném na řádném zasedání, jehož důležitost  vyplynula až 
z neformálního jednání po Prezidiu, které se konalo 17.11.2014 v Brně ohledně projektu DanceSport 
Family. 
 
Z několika divizí přišel podnět k tomu, že na soutěžích ČSTS začala být propagována aktivita 
DanceSport Family. Její první představení proběhlo na soutěži Mezinárodní Taneční Festival v Ústí 
nad Labem 8.11.2014. Poté byla propagována i na jiné akci ČSTS v Sokolově. Vedení ČSTS nebylo 
o této aktivitě obeznámeno a teprve až na diskuzi po jednání prezidia ČSTS 17.11.2014 bylo 
oznámeno přítomným panem Petrem Barnatem, že se jedná o jeho soukromý komerční projekt, 
který má za cíl shromažďovat finanční prostředky a podporovat taneční páry. Tato aktivita funguje 
prozatím pod firmou Fincorp, vybírá členské příspěvky, prodává reklamní předměty… 
Divize s touto aktivitou nesouhlasí a žádaly svolání mimořádného prezidia. Z tohoto důvodu proběhlo 
jednání VR, které přijalo k celé situaci následující stanovisko: 
 
Vzhledem k tomu, že nebyl vyjasněn vztah této aktivity vůči ČSTS, VR předběžným opatřením 
pozastavuje jakoukoli propagaci této aktivity na všech akcích ČSTS, na facebooku i internetových 
stránkách ČSTS  až do té doby, než bude vzájemný vztah vyjasněn. Toto opatření může být 
revidováno pouze za předpokladu, že  bude projekt smluvně zajištěn se statutárním zástupcem ČSTS, 
přijat jako transparentní co do finančních toků, tyto finanční toky budou v souladu se stanovami 
spolku a návaznostmi na daňové předpisy, a projekt bude zhodnocen vedením ČSTS jako celkově 
prospěšný pro rozvoj tanečního sportu v ČR. 
Jelikož se jedná o velmi zásadní rozhodnutí, žádá VR prezidium o schválení, či zamítnutí stanoviska 
hlasováním: 

Pro: souhlasím se stanoviskem VR a potvrzuji předběžné opatření 
Proti: nesouhlasím se stanoviskem VR a zamítám předběžné opatření 

Protokol hlasování: 
Dne: Vyhotovil: Bartuňková

korespondenční hlasování Kontrola: Siegel

Divize: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pr VPr KS Pha StČ JiČ Plz KV Úst Lib HK Pdb Vys JM OL MSl Zl počet %
Jméno:

B
a
rt

u
ň
k
o
v
á

S
ie

g
e
l

D
v
o
řá

k

Š
e
v
č
ík

K
o
je

tí
n

S
ta

n
o

K
re

jč
ík

P
e
c
in

a

Z
ím

a

B
u
re

š

K
o
u
b
e
k

K
ro

u
p
a

M
o
k
ří

š

K
o
s
m

á
k

C
e
k
l

D
á
v
id

e
k

F
e
lc

m
a
n

2 855 100,0

Počet hlasů: 151 75 46 591 293 94 57 48 70 61 151 145 31 398 126 271 247 2 855 100,0

Předmět hlasování:

Pro: 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 698 100,0

Proti: 0 0,0

Zdržel se: 0 0,0

Nepřítomen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 157

Usnášeníschopnost.

Výsledek hlasování:

Pozastavení DanceSport Family

SCHOPNÉ

SCHVÁLENO

21.11.14

Celkem

 
Nehlasovaly divize: Vysočina, Olomoucká 

Hl.:  111111111111N1N11 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

Prezidium potvrzuje předběžné opatření o pozastavení jakékoliv propagace projektu DanceSport 
Family na všech akcích ČSTS, na facebooku i internetových stránkách ČSTS . 

Zapsala: Eva Bartuňková 



KORESP. HLAS. PREZIDIA 19                 Zápis PR19 
volební období 2011-2015         MIMOŘÁDNÉ KORESP. HLASOVÁNÍ 
                           21.11.2014 

2 

 

 

Příloha: leták DanceSport Family 

 

 
 


